
Nyhetsbrev maj 2009 
 

• Östersunds kommun och Arbetsförmedlingen satsar på framtidsbransch 

Nu gör Östersunds kommun och Arbetsförmedlingen en gemensam satsning för att 
stärka contact center-branschen så under ett par månader kommer två personer att 
kartlägga behovet för både nyrekryteringar och fortbildning av befintlig personal som 
eventuellt kan leda till ett utbildningsprogram. Läs mer på 
http://www.ostersund.se/omkommunen/pressrum 
 

• Evenemang – motor för regional utveckling 
I december 2009 skall Världscupen arrangeras i Östersund. Förhoppningsvis kommer 
Östersund få förtroendet att arrangera Världscupen fyra år i rad, från och med 2010. För 
att styra utvecklingen för näringslivet i positiv riktning har det bildats en referensgrupp 
till Biathlon Events. Gruppen tycker det är viktigt att näringslivet engagerar sig för att 
skapa förutsättningar för fortsatta stora evenemang här i länet, och hoppas nu att fler 
företag i Jämtland kliver på tåget för att se till att detta blir verklighet. Kanske kan 
skidskyttestadion bli en gemensam samlingspunkt för affärer den 2:a advent, varje år. 
Läs mer på www.ostersund.se/naringsliv  
 

• Projekt - Vindkraftsamordning för Jämtlands län och dess näringsliv 
Länets Kommuner startar ett projekt om Vindkraftsamordning med målsättning att 
underlätta och skapa bästa förutsättningar för nya arbetstillfällen inom vindkraft. För de 
kommande åren finns mycket stora planer på utbyggnad av vindkraft. Totalt planeras 
just nu uppförandet av uppemot 1000 vindkraftverk enbart i Jämtlands län. Om allt detta 
skulle realiseras kan det handla om investeringsvolymer om 40-50 miljarder kronor. 
Detta innebär betydande affärsmöjligheter för lokala och regionala företag. Frågor? 
Kontakta Jan Roth, näringslivssekretare på Östersunds kommun, på 143944 eller läs 
mer på www.ostersund.se/naringsliv 

 
• Vinterfestivalen 

Det spektakulära Rådhusljuspelet kommer tillbaka 2010.  
Och den här gången blir Stortorget det självklara hjärtat för festivalen, med en egen 
avancerad ljusshow. Hösten 2008 beslutade Östersunds kommun tillsammans med 
Jämtkraft att satsa 4,5 miljoner kronor på en Vinterfestival. Den genomförs 26 februari 
till 14 mars nästa år och nu är upphandlingen klar och det blir Storsjöyran AB som 
kommer att arrangera Vinterfestivalen 2010. Läs mer på www.ostersund.se  
 

• Elbilar  
Elbilskonceptet mellan Sundsvall-Östersund-Trondheim invigs och presenteras publikt 
för första gången i samband med vårmarknaden på Jamtli 16-17 maj. I kontrast till 
Jamtli´s hundraåriga miljöer monterar vi upp ett ca 150 kvm stort energitorg där du 
möter Jämtkraft, Energi- och VVS huset, kommunala Energirådgivarna och Jämtlands 
läns Energikontor. Vindkraft, solpaneler, pellets, värmepumpar visas och mycket mer. 
Välkommen till energitorget! 
 

• Guldstjärnan 

Vem eller vilket företag/arbetsplats tycker du är guld värd? 
Var med och nominera Årets serviceperson och Årets serviceföretag/arbetsplats 2009. 
God service, vänligt bemötande gör ett område attraktivt. Gott värdskap är en 



framtidsfråga för vårt län. Nominera den du tycker på den här hemsidan: 
www.kfz.se/Default.aspx?id=1951 

 

 
 
Seminarium/kurser/Konferenser 
 

• Företagardagen i Åre 
Företagarna välkomnar till en inspirerande företagardag den 15 maj med spännande 
föreläsningar, seminarier, utställare och företagarfest på Holiday Club i Åre. Dagen 
bjuder på en mängd aktiviteter, som exempelvis: Jan Carlzon, ordförande i Företagarna 
och Gustav Radell, Google Sverige. Läs hela programmet här: 
www.foretagarna.se/jamtland-harjedalen/activity____117229.aspx 

 
 

• Välkommen till seminariet om energieffektivt byggande den 15 maj 2009 på 
Jamtli, hörsalen i huvudbyggnaden 
Bebyggelsen står för en stor del av den totala energianvändningen - med energieffektiva 
byggnader kan vi göra såväl ekonomiska som klimatmässiga vinster! 
Under seminariet kommer vi att få höra om erfarenheter av lågenergihus och om vad 
som är på gång i Östersunds kommun Seminariet är ett samarbete mellan Länsstyrelsen 
Jämtlands län, Östersunds kommun samhällsbyggnad, Jämtlands läns Energikontor och 
Mittuniversitetet,som ingår i projektet Hållbart byggande, ett projekt finansierat via 
Östersunds kommuns klimatinvesteringsprogram. Läs mer på 
www.ostersund.se/naringsliv 
 
 

• Finansieringsmöjligheter för dig som företagare 
Länsstyrelsen, Almi och Arena för Entreprenörskap, Skatteverket samt 
Arbetsförmedlingen inbjuder till en träff den 27 maj kl 15 – 17 där de informerar om 
vilka olika stödmöjligheter som finns för dig som företagare. Läs mer på 
www.arenajamtland.se  


